РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 19 »  мая  2012 года                              с. Разъезжее                            №   32 п.

Об утверждении перечня должностей,

профессий   работников   учреждений

культуры,   относимых   к  основному

персоналу   по   виду  экономической

деятельности.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 617-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности», Решением Разъезженского сельского Совета депутатов от 18.05.2012 N 23-78 р. «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры администрации Разъезженского сельсовета, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п», руководствуясь статьями 7, 18 Устава Разъезженского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений культуры, подведомственных администрации Разъезженского сельсовета, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности, согласно приложению.

2.   Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на территории Разъезженского сельсовета, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года.

Глава Разъезженского сельсовета                                            Г.Г. Челтыгмашев
Приложение

                                             к Постановлению Администрации
Разъезженского сельсовета
от 19 мая  2012 г. № 32-п.
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ,

ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ ПО ВИДУ

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Вид экономической деятельности,
ведомственная принадлежность, тип
учреждений
	Должности, профессии работников
учреждений

	По виду экономической деятельности:
92.34.3 - «Прочая зрелищно-развлекательная деятельность, не включенная в другие группировки»
ведомственная принадлежность:

 «021 Администрация Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края»,
тип учреждений:  72 «Бюджетные учреждения»
	Культорганизатор

Художественный руководитель

	По виду экономической деятельности
 92.51 - «Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа»
ведомственная принадлежность:

 «021 Администрация Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края»,

тип учреждений:  72 «Бюджетные учреждения»
	Библиотекарь.